证券代码：002025            证券简称：航天电器                公告编号：2021-23

 贵州航天电器股份有限公司

关于关联交易事项的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

贵州航天电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 13 日披露

了《关于 2021 年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2021-19）、《关于与

航天科工财务有限责任公司续签<金融合作协议>的公告》（公告编号：2021-20）。

由于工作疏忽，未说明上述关联交易的对手方是否属于失信被执行人，现将相关

事宜补充公告如下：

1.截至本公告披露之日，中国航天科工集团有限公司及下属企业、航天江南

集团有限公司、贵州航天风华精密设备有限公司不属于失信被执行人。

2.截至本公告披露之日，航天科工财务有限责任公司不属于失信被执行人。

除上述补充内容外，原公告其他内容不变，敬请投资者关注。公司修订后的

《关于 2021 年度日常关联交易预计的公告》、《关于与航天科工财务有限责任公

司续签<金融合作协议>的公告》刊登于巨潮资讯网。

特此公告。

贵州航天电器股份有限公司董事会

2021 年 4 月 15 日